
UNIVERSITETI I ARTEVE
FAKULTETI I ARTIT SKENIK

Programi Studimit në Bachelor AKTRIM
LËNDËT QË JANË FIRMË

KURSI I PARË

Nr. Lënda Pedagogu Ora Data
1 Letërsi Shqipe Eneida Pema 12.40 16/06/2014
2 Gjuhë e Huaj ( Frengjisht ) Esmeralda Selita 13.50 17/06/2014
3 Lëvizje Skenike Ema Andrea 16.00 17/06/2014
4 Akrobaci Arben Spahiu 11.30 17/06/2014
5 Kërcim Skenik Fatjon Sulstarova 16.00 18/06/2014
6 Gjuhë e Huaj ( Anglisht ) Flora Laze 08.00 20/06/2014
7 Edukim Trupor Ema Andrea 09.10 20/06/2014
8 P. Profesionale Niko Kanxheri 10.20 13/07/2014

Programi Studimit në Bachelor REGJI
LËNDËT QË JANË FIRMË

KURSI I PARË

Nr. Lënda Pedagogu Ora Data
1 Letërsi Shqipe Eneida Pema 12.40 16/06/2014
2 Gjuhë e Huaj ( Frengjisht ) Esmeralda Selita 13.50 16/06/2014
3 Akrobaci Arben Spahiu 13.50 17/06/2014
4 Lëvizje Skenike Ema Andrea 16.00 19/06/2014
5 Kërcim Skenik Elton Cefa 12.40 20/06/2014
6 P.Profesionale Rozina Kostani 10.00 01/07/2014



Programi Studimit në Bachelor SKENOGRAFI-KOSTUMOGRAFI
LËNDËT QË JANË FIRMË

KURSI I PARË

Nr. Lënda Pedagogu Ora Data
1 Teori Arti Qirjako Meniko 08.00 16/06/2014
2 Gjuhë e Huaj ( Frengjisht ) Esmeralda Selita 13.50 16/06/2014
3 Vizatim Teknik E Hodbari 09.10 18/06/2014
4 Anatomi Ilda Tare 13.50 18/06/2014
5 Histori Teatri Josif Papagjoni 13.50 19/06/2014
6 Gjuhë e Huaj ( Anglisht ) Flora Laze 08.00 20/06/2014
7 Perspektivë Astrit Tartari 09.10 20/06/2014
8 Arkitekturë Astrit Tartari 10.20 20/06/2014
9 Maket Astrit Tartari 11.30 20/06/2014

10 P. Profesionale Erad Bakalli 10.00 02/07/2014

Programi Studimit në Bachelor KOREOGRAFI
LËNDËT QË JANË FIRMË

KURSI I PARË

Nr. Lënda Pedagogu Ora Data
1 H. M. Shqiptare (Sem.I) Ermir Dizdari 10.20 27/01/2014
2 H. K. Shqiptare Gjergj Prevazi 10.20 16/06/2014
3 Letërsi Shqipe Eneda Pema 12.40 16/06/2014
4 Metodikë Pedagogjike Roberta Mone 10.20 18/06/2014
5 Anatomi Ilda Tare 13.50 18/06/2014
6 Folklor Shqiptar Gjergj Prevazi 09.10 19/06/2014

Genc Kastrati
7 Repertor Skenik Artan Ibërshimi 10.20 19/06/2014
8 Duet Klasik Artan Ibërshimi 11.30 19/06/2014
9 Gjuhë e Huaj (Anglisht) Flora Laze 08.00 20/06/2014

10 Karakter I Huaj Joli Gjovreku 09.10 20/06/2014
11 P. Profesionale Gjergj Prevazi 10.00 06/07/2014



Programi Studimit në Bachelor REGJI FILMI DHE TV
LËNDËT QË JANË FIRMË

KURSI I PARË

Nr. Lënda Pedagogu Ora Data
1 Gjuhë Vizuale(Sem. I ) Zamir Kokonozi 10.00 28/01/2014
1 Informacion Artistik Jonida Vokshi 11.30 16/06/2014
2 Letërsi Shqipe Eneida Pema 12.40 16/06/2014
3 Bazat e Produksionit Arben Lami 12.40 17/06/2014
4 Gjuhë e Huaj (Frengjisht) Esmeralda Selita 13.50 17/06/2014
5 Teori Drame Primo Shllaku 12.40 19/06/2014
6 Gjuhë e Huaj (Anglisht) Flora Laze 08.00 20/06/2014
7 Histori Kinemaje Skerdi Mahmutaj 11.30 20/06/2014
8 Regji TV Anila Varfi 12.40 20/06/2014
9 P. Profesionale Besnik Bisha 10.00 09/07/2014

PËRGJEGJËSI NJËSISË BAZË PËRGJEGJËSI NJËSISË BAZË

    Prof. Gazmend GJOKA          Prof. Ilir   MARTINI



UNIVERSITETI I ARTEVE
FAKULTETI I ARTIT SKENIK

Programi Studimit në Master AKTRIM
LËNDËT QË JANË FIRMË

KURSI I PARË

Nr. Lënda Pedagogu Ora Data
1 Regji Milto Kutali 11.30 16/06/2014
2 Psikologji Edukimi Elida Rapti 13.50 16/06/2014
3 Ndriçim Skenik Ilir Martini 12.40 17/06/2014
4 Gjuhë e Huaj (Anglisht) Flora Laze 08.00 18/06/2014
5 Histori Teatri Mehmet Xhelili 12.40 18/06/2014
6 Bazat e Kritikës Arian Leka 13.50 18/06/2014
7 Histori Civilizimi Arian Leka 15.00 18/06/2014
8 Interpretimi Aktorit Film Petrit Malaj 09.10 19/06/2014
9 Fotografi Zamir Kokonozi 11.30 19/06/2014

10 Kompjuter 2D, 3D Altin Leka 13.50 19/06/2014
11 Media Art Petrika Marango 15.00 19/06/2014
12 P. Profesionale Alfred Trebicka 10.00 09/07/2014

Programi Studimit në Master REGJI TEATRI DHE SPEKTAKLI
LËNDËT QË JANË FIRMË

KURSI I PARË

Nr. Lënda Pedagogu Ora Data
1 Psikologji Edukimi Elida Rapti 13.50 16/06/2014
2 Gjuhë e Huaj (Anglisht) Flora Laze 08.00 17/06/2014
3 Ndriçim Skenik Ilir Martini 12.40 17/06/2014
4 Skenografi-Kostumografi Ilir Martini 13.50 17/06/2014
5 Regji Filmi dhe TV Mevlan Shanaj 16.00 17/06/2014
6 Bazat e Kritikës Arben Kumbaro 18.20 17/06/2014
7 Histori Teatri Mehmet Xhelili 12.40 18/06/2014
8 Histori Civilizimi Arian Leka 15.00 18/06/2014
9 Menaxhim Arti Arben Lami 12.40 19/06/2014

10 P. Profesionale Milto Kutali 10.00 24/06/2014



Programi Studimit në Master SKENOGRAFI-KOSTUMOGRAFI
LËNDËT QË JANË FIRMË

KURSI I PARË

Nr. Lënda Pedagogu Ora Data
1 Psikologji Edukimi Elida Rapti 13.50 16/06/2014
2 Histori e Artit Figurativ Qirjako Meniko 15.00 16/06/2014
3 Ndriçim Skenik Ilir Martini 12.40 17/06/2014
4 Inter Design Taulant Pustina 13.50 17/06/2014
5 Gjuhë e Huaj (Anglisht) Flora Laze 08.00 18/06/2014
6 Regji Milto Kutali 09.10 18/06/2014
7 Pikturë në Media Orion Shima 10.20 18/06/2014
8 Histori Civilizimi Arian Leka 15.00 18/06/2014
9 Fotografi Zamir Kokonozi 11.30 19/06/2014

10 Menaxhim Arti Arben Lami 12.40 19/06/2014
11 Media Art Petrika Marango 15.00 19/06/2014
12 P. Profesionale Taulant Pustina 10.00 10/07/2014

Programi Studimit në Master KOREOGRAFI
LËNDËT QË JANË FIRMË

KURSI I PARË

Nr. Lënda Pedagogu Ora Data
1 Psikologji Edukimi Elida Rapti 13.50 16/06/2014
2 Analizë Muzikore Artan Ibërshimi 10.20 17/06/2014
3 Ndriçim Skenik Ilir Martini 12.40 17/06/2014
4 Skenografi-Kostumografi Ilir Martini 13.50 17/06/2014
5 Gjuhë e Huaj (Anglisht) Flora Laze 08.00 18/06/2014
6 Regji Milto Kutali 09.10 18/06/2014
7 Histori Civilizimi Arian Leka 15.00 18/06/2014
8 Pantomimë Ema Andrea 16.00 18/06/2014
9 Dramaturgji Primo Shllaku 10.20 19/06/2014

10 Fotografi Zamir Kokonozi 11.30 19/06/2014
11 Menaxhim Arti Arben Lami 12.40 19/06/2014
12 P. Profesionale Kozeta Bakiu 10.00 20/06/2014



Programi Studimit në Master REGJI FILMI DHE TV
LËNDËT QË JANË FIRMË

KURSI I PARË

Nr. Lënda Pedagogu Ora Data
1 Montazh + Zë Zamir Kokonozi 11.30 16/06/2014
2 Histori Filmit Modern Sekrdi Mahmutaj 12.40 16/06/2014
3 Psikologji Edukimi Elida Rapti 13.50 16/06/2014
4 Ndriçim Skenik Ilir Martini 12.40 17/06/2014
5 Skenografi-Kostumografi Ilir Martini 13.50 17/06/2014
6 Gjuhë e Huaj (Anglisht) Flora Laze 08.00 18/06/2014
7 Skenar Filmi Arian Leka 12.40 18/06/2014
8 Histori Civilizimi Arian Leka 15.00 18/06/2014
9 Imazh Filmi Zamir Kokonozi 08.00 19/06/2014

10 Menaxhim Arti Arben Lami 12.40 19/06/2014
11 Media Art Petrika Marango 15.00 19/06/2014
12 P. Profesionale Gjergj Xhuvani 10.00 12/07/2014

PËRGJEGJËSI NJËSISË BAZË PËRGJEGJËSI NJËSISË BAZË

    Prof. Gazmend GJOKA          Prof. Ilir   MARTINI


	DETYRIME BACHELOR
	DETYRIME MASTER

